
UCHWAŁA NR XXVI/274/2012

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania stypendium Miasta 

Suwałki dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem 

kultury oraz opieką nad zabytkami oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 

r. poz. 567) oraz art. 7 b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/247/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania stypendium Miasta Suwałki dla osób zajmujących się 

twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami oraz 

ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 237, poz. 2436) 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się do 30 

listopada roku poprzedzającego w kancelarii ogólnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach.”, 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Decyzja Prezydenta Miasta Suwałk o przyznaniu 

stypendium jest ostateczna. Miesięczna wysokość stypendium nie może przekroczyć 

trzykrotnego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia za rok poprzedni, ogłaszanego przez 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 

Monitor Polski” zgodnie z art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 r., poz. 592).”. 

§ 2. Wnioski o przyznanie stypendium, złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej 

uchwały, rozpatrywane są na podstawie przepisów dotychczasowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący                                     

Rady Miejskiej w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


